加州科技港变压器换新

中标结果公告

江苏三省管理咨询有限公司受常州市武进区潞城街道办事处的委托，就 加州科技港变压器换新 进行公开招标，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购结果公布如下：

一、采购项目名称：

项目编号：SSCJT（2022）009号
项目名称：加州科技港变压器换新
二、开标信息：
开标时间：2022年5月27日9:30时
开标地点：江苏三省管理咨询有限公司三楼开标室
三、中标信息：
中标单位名称：常州康正电力工程有限公司
中标单位地址：武进区遥观镇钱家村
中标价：186600元
四、本次招标联系事项：
采 购 人：常州市武进区潞城街道办事处
联 系 人：徐林
联系电话：15251948931

项目联系人：汪朝阳
联系电话：13338001821
五、中标结果公告期限：
本中标结果公告期限为1个工作日。

                                  2022年05月27日

常州市武进区潞城街道办事处